

LIKE2MOVE ApS

Kørvelvænget 10
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Martin Siersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIKE2MOVE ApS
Kørvelvænget 10
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 51346080

CVR-nr: 35056386
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af lejetøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 21 t.kr. i forhold til sidste års resultat på 10 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		28.077	13.682
Resultat af ordinær primær drift		28.077	13.682
Andre finansielle indtægter		52	125
Øvrige finansielle omkostninger		-1.349	-1.208
Ordinært resultat før skat		26.780	12.599
Skat af årets resultat		-6.275	-2.989
Årets resultat		20.505	9.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.505	9.610
I alt		20.505	9.610

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		70.364	57.138
Varebeholdninger i alt		70.364	57.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.397	
Andre tilgodehavender		2.014	
Tilgodehavender i alt		6.411	
Likvide beholdninger		53.832	52.117
Omsætningsaktiver i alt		130.607	109.255
Aktiver i alt		130.607	109.255

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.424	6.919
Egenkapital i alt	1	77.424	56.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser			9.363
Skyldig selskabsskat		1.275	2.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.908	40.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.183	52.336
Gældsforpligtelser i alt		53.183	52.336
Passiver i alt		130.607	109.255

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000		6.919		56.919
Udloddet ordinært udbytte					
Kapitalnedsættelse					
Årets resultat			20.505		20.505
Egenkapital ultimo	50.000		27.424		77.424